В  межведомственную комиссию Валуйского городского округа по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

от _______________________________________

адрес ____________________________________

документ, удостоверяющий личность, ________

__________________________________________

контактный телефон _______________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о_____________________________________________

_____________________________________________________________________________

(признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции) по адресу: __________________________________________________

и выдать заключение и копию распоряжения администрации Валуйского городского округа на руки или направить по адресу: получу лично
Жилое помещение обеспечено следующими коммунальными услугами:

электроснабжение ___________, газоснабжение _____________, холодное водоснабжение ________________, горячее водоснабжение ______________, канализация _____________, отопление ______________.

Дополнительная информация:  ____________________________________________.

К заявлению прилагаются:

1) нотариально заверенные копии правоустанавливающих документов на жилое помещение;

2) план жилого помещения с его техническим паспортом (для нежилого помещения – проект реконструкции нежилого помещения для признания его в дальнейшем жилым помещением);

3) заключение специализированной организации, проводящей обследование этого дома;

4) _____________________________________________________________________;

По усмотрению Заявителя могут быть представлены заявления, письма, жалобы граждан на неудовлетворительные условия проживания и другие документы.

«____» __________________20__ г                                __________________________

                                                                                                             (подпись)